

Podrobný rozpočet projektu

Názov prijímateľa:	Obec Mníchova Lehota							
Názov projektu:	Zberný dvor - Mníchova Lehota							
Miera finančnej medzery:	100%							
Hlavná aktivita projektu - Triedený zber komunálnych odpadov								
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Vecne oprávnený výdavok		OV po zohľadnení finančnej medzery	
					bez DPH (EUR)	s DPH (EUR)	bez DPH (EUR)	s DPH (EUR)
Kolesový traktor	023 - Dopravné prostriedky	ks	1,00	71 883,33	71 883,33	86 260,00	71 883,33	86 260,00
Čelný nakladač montovaný na traktor	023 - Dopravné prostriedky	ks	1,00	15 700,00	15 700,00	18 840,00	15 700,00	18 840,00
Hákový traktorový nosič kontajnerov	023 - Dopravné prostriedky	ks	1,00	25 166,67	25 166,67	30 200,00	25 166,67	30 200,00
Štiepkovač drevej hmoty	022 - Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,00	11 100,00	11 100,00	13 320,00	11 100,00	13 320,00
Kontajner	022 - Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,00	8 800,00	8 800,00	10 560,00	8 800,00	10 560,00
Oceľový hákový kontajner	022 - Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	5,00	3 650,00	18 250,00	21 900,00	18 250,00	21 900,00
Kontajner na skladovanie oleja	022 - Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	3,00	346,67	1 040,01	1 248,01	1 040,01	1 248,01
Skladací skladovací kontajner	022 - Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	ks	1,00	4 150,00	4 150,00	4 980,00	4 150,00	4 980,00
Stavebné práce	021 - Stavby	projekt	1,00	142 592,00	142 592,00	171 110,40	142 592,00	171 110,40
Rezerva na nepredvídané výdavky	930 - Rezerva na nepredvídané výdavky	projekt	1,00	3 475,00	3 475,00	4 170,00	3 475,00	4 170,00
S P O L U hlavná aktivita projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)					302 157,01	362 588,41	302 157,01	362 588,41
Podporné aktivity projektu								
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena práce/ resp. cena [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]	Oprávnený výdavok	
Projektový manažér - interný	521 - Mzdové výdavky	osobohodina	500,00	15,51	7 755,00	7 755,00	7 755,00	
Plagát	518 - Ostatné služby	ks	5,00	30,00	150,00	180,00	180,00	
Publikovanie článku o projekte	518 - Ostatné služby	ks	2,00	350,00	700,00	840,00	840,00	
S P O L U Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)					8 605,00	8 775,00	8 775,00	
S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)					310 762,01	371 363,41	371 363,41	